
UCHWAŁA Nr 6/10 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GÓRZYCY 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Górzyca, 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. w okręgu wyborczym Nr 6. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Stwierdza się, że w wyborach do Rady Gminy Górzyca, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

w okręgu wyborczym Nr 6, obejmującym jeden mandat, zarejestrowano jednego kandydata na 

radnego, w związku z tym głosowania nie przeprowadza się. 

 

§2 

 

Za wybranego radnego rady Gminy Górzyca, Gminna Komisja Wyborcza w Górzycy uznaje 

zarejestrowanego kandydata z listy KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZAUFANIE Panią:  

MAZUR Małgorzata, lat 49, zam. Stańsk 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodnicz ący 

                 /pieczęć Komisji/                                                Gminnej Komisji Wyborczej  

                                                                                                    (-) Lidia Guźniczak 

 


